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Servicios
Personales

Otros de
CorrienteS u m a Subsidios

Inversión
FísicaS u m a

G a s t o

T o t a l

G a s t o   d e   I n v e r s i ó nG a s t o    C o r r i e n t e

Gasto de
Operación Subsidios

Otros de
Inversión

1

Pensiones
y

Jubilaciones

100

200

300

 226,035,543

 562,539,158

 62,071,017

 226,035,543

 562,539,158

 62,071,017

 101,459,312

 377,162,961

 60,662,769

 121,953,027

 183,074,197

 1,290,544

 

 

 

 2,623,204

 2,302,000

 117,704

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SECTOR CENTRAL  850,645,718  850,645,718  539,285,042  306,317,768   5,042,908     

 850,645,718  850,645,718  539,285,042  306,317,768   5,042,908     

Tribunal Superior Agrario

Tribunales Unitarios Agrarios

Unidad de Administración y Finanzas

TOTAL  

 

 

 

 


